
S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

1.PP : 

schodiště jednoramenné : 0,2*(15*1,2) 3,60000

schodiště dvouramenné : 0,25*(7+7)*1,8 6,30000

1.NP : 

schodiště jednoramenné : 0,2*(15*1,2) 3,60000

schodiště dvouramenné : 0,25*(7+7)*1,8 6,30000

2.NP : 

schodiště jednoramenné : 0,2*(15*1,2) 3,60000

schodiště dvouramenné : 0,25*(7+7)*1,8 6,30000

3.NP : 

schodiště jednoramenné : 0,2*(15*1,2) 3,60000

schodiště dvouramenné : 0,25*(7+7)*1,8 6,30000

4.NP : 

schodiště jednoramenné : 0,2*(15*1,2) 3,60000

schodiště dvouramenné : 0,25*(7+7)*1,8 6,30000

venkovní schodiště : (6,45+0,35)*0,25*13 22,10000

116 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm m2 24,30000 340,00 8 262,00 821-1 RTS 22/ I

- opěrná zídka před schodištěm : (1,3+0,2)*(18,2-2,0) 24,30000

117 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm m2 826,27500 340,00 280 933,50 821-1 RTS 22/ I

pod základovou desku : 718,5*1,15 826,27500

118 452312141R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 16/20, 
Beton čerstvý obyčejný;  C 16/20;  cement: CEM I;  portlandský;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 11,07000 3 104,00 34 361,28 827-1 RTS 22/ I

(13,0+10,0+1,6)*0,45 11,07000

119 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 9,86850 224,00 2 210,54 822-1 RTS 22/ I

vstupní schodiště : 1,53*6,45 9,86850

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 42 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

120 409_DTR Dodání + montáž dilatačního trnu SLD Q 50 kus 112,00000 4 574,00 512 288,00 Vlastní

základy : 2*11 22,00000

podlaží : 3*2*15 90,00000

121 411321515R01 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, pohledový min. PB2 m3 574,62300 3 715,00 2 134 724,45 Vlastní

Strop nad 1.PP : 611,1*0,2*1,05 128,33100

Strop nad 1.NP : 673,2*0,2*1,05 141,37200

Strop nad 2.NP : 668,5*0,2*1,05 140,38500

Strop nad 3.NP : (147,0+181,4)*0,2*1,05 68,96400

Strop nad 4.NP : (147,0+179,2)*0,2*1,05 68,50200

Strop nad 5.NP : (91,7+37,2)*0,2*1,05 27,06900

122 413321515R01 Nosníky z betonu železového C 30/37, pohledový min. PB2 m3 30,99495 3 715,00 115 146,24 Vlastní

1.PP : 

průvlaky : (0,5*0,7)*25,0+(0,4*0,4)*7,66+(0,4*0,25)*4,95 10,47060

1.NP : 

průvlaky : 6,7*(0,35*0,45)*11+7,66*(0,3*0,4) 12,52695

2.NP : 

průvlaky : (6,48+6,62)*(0,3*0,4)*2+7,66*(0,3*0,4) 4,06320

3.NP : 

průvlaky : 7,66*(0,3*0,4)+(0,4*0,25)*4,95+(0,4*0,25)*4,95 1,90920

4.NP : 

průvlaky : (0,4*0,25)*(3,1+4,55)*2+(0,4*0,25)*4,95 2,02500

123 430321514R01 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37, pohledový min. PB2 m3 31,83000 3 715,00 118 248,45 Vlastní

1.PP : 

schodiště jednoramenné : 1,45*1,2 1,74000

schodiště dvouramenné : (0,7+0,69)*1,8+(1,8*5,9)*0,2 4,62600

1.NP : 

schodiště jednoramenné : 1,45*1,2 1,74000

Stránka 43 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

schodiště dvouramenné : (0,7+0,69)*1,8+(1,8*5,9)*0,2 4,62600

2.NP : 

schodiště jednoramenné : 1,45*1,2 1,74000

schodiště dvouramenné : (0,7+0,69)*1,8+(1,8*5,9)*0,2 4,62600

3.NP : 

schodiště jednoramenné : 1,45*1,2 1,74000

schodiště dvouramenné : (0,7+0,69)*1,8+(1,8*5,9)*0,2 4,62600

4.NP : 

schodiště jednoramenné : 1,45*1,2 1,74000

schodiště dvouramenné : (0,7+0,69)*1,8+(1,8*5,9)*0,2 4,62600

Díl: 5 Komunikace 185 962,47
124 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 826,27500 172,00 142 119,30 822-1 RTS 22/ I

pod základovou desku (prováděcí pilotovací pláň) : 718,5*1,15 826,27500

125 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 43,68000 172,00 7 512,96 822-1 RTS 22/ I

chodník před vstupem do objektu : 18,2*2,4 43,68000

126 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 43,68000 295,00 12 885,60 822-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 43,68000 43,68000

127 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 41,20000 253,00 10 423,60 822-1 RTS 22/ I

chodník před vstupem do objektu : 2*(18,2+2,4) 41,20000

128 5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 48,04800 271,00 13 021,01 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 43,68000*1,1 48,04800

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 194 908,99
129 602011141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 1 499,29990 130,00 194 908,99 801-1 RTS 22/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 44 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

Zdivo tl. 150mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 105,64950*2,05 216,58148

Zdivo tl. 200mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 625,71630*2,05 1 282,71842

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 695 762,83
130 611901111R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů m2 2 709,10000 204,00 552 656,40 801-1 RTS 22/ I

Strop nad 1.PP : 611,1 611,10000

Strop nad 1.NP : 673,2 673,20000

Strop nad 2.NP : 641,3 641,30000

Strop nad 3.NP : (147,0+181,4) 328,40000

Strop nad 4.NP : (147,0+179,2) 326,20000

Strop nad 5.NP : (91,7+37,2) 128,90000

131 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 2 998,59980 223,00 668 687,76 801-1 RTS 22/ I

Zdivo tl. 150mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 105,64950*2,05 216,58148

Zdivo tl. 200mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 625,71630*2,05 1 282,71842

Koeficient provedeno ve 2 vrstvách: 1 1 499,29990

132 612901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 3 389,87940 97,00 328 818,30 801-1 RTS 22/ I

1.PP : 

2,91*(21,0+0,4*2+0,3+17,8+3,25+2,5+9,15+5,9+21,0+9,15+25,0+25,0+21,0+5,64+5,85+9,15+21

,0+9,15)

618,78240

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou

Stránka 45 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

1.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+25,0+25,0+25,0+21,0+21,0+9,15+9,15+9,15+5

,64+5,85)

690,17200

2.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+25,0+25,0+25,0+15,8+1,25+5,2+9,4+21,0

+9,15+5,85+5,64+9,15)

695,21200

3.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+15,8+1,5+4,95+9,4+21,0+9,15+5,85+5,64

+9,15)

485,21200

2*12,3*1,45+12,3*2,65 68,26500

atika : 2*(0,5*12,5) 12,50000

4.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+15,8+1,5+5,2+9,4+21,0+9,15+5,85+5,64+

1,5+1,5+0,3+0,3)

470,37200

5.NP : 

2,8*(21,0+0,4*2+0,3+9,15+2,95+2,5+9,15+17,8+0,7*2+0,2+0,95+0,2+3,95+5,89+5,85+5,89+5,85

)

262,72400

atika : 0,5*(5,45+17,8+3,35+20,5+3,3+14,86)+1,4*3,05+2,0*3,3 43,50000

atika hlavní střecha : 0,5*(3,0+21,0+9,15+2,5+5,9+18,25+3,0)+2*0,5*(5,85+5,89) 43,14000

133 613901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění pilířů m2 34,05600 97,00 3 303,43 801-1 RTS 22/ I

1.PP : (0,4*4)*6*2,61 25,05600

1.NP : (0,3*4)*2,5*1 3,00000

2.NP : (0,3*4)*2,5*1 3,00000

3.NP : (0,3*4)*2,5*1 3,00000

134 621901111R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění podhledů podhledů m2 217,28450 116,00 25 205,00 801-1 RTS 22/ I

1.PP : 

průvlaky : (0,5*2+0,7)*25,0+(0,4*2+0,4)*7,66 51,69200

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou podhledů,

Stránka 46 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

1.NP : 

průvlaky : 6,7*(0,35*2+0,45)*11+7,66*(0,3*2+0,4) 92,41500

2.NP : 

průvlaky : (6,48+6,62)*(0,3*2+0,4)*2+7,66*(0,3*2+0,4)+(0,4*2+0,25)*4,95 39,05750

3.NP : 

průvlaky : 7,66*(0,3*2+0,4)+(0,4*2+0,25)*4,95 12,85750

4.NP : 

průvlaky : (2*0,4+0,25)*(3,1+4,55)*2+(0,4*2+0,25)*4,95 21,26250

135 612231003U01 Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými deskami tloušťky do 80 mm m3 8,85328 7 881,00 69 772,70 Vlastní

104 : (2,8*(3,97+3,5)-1,0*2,0-1,0*1,0*2)*0,08 1,35328

107 : (2,8*(5,45+2,63+3,92+7,0)-2,0*1,5*2-1,5*2,0)*0,08 3,53600

108 : (2,8*(5,1+2,45)-2,0*1,0)*0,08 1,53120

109 : (2,8*(1,5+2,2)-0,5*0,5+1,0*1,0)*0,08 0,88880

110 : (2,8*(2,2)-1,0*2,0)*0,08 0,33280

111 : (2,8*(4,1)-1,0*2,0)*0,08 0,75840

112 : (2,8*(1,1+1,1)-0,5*0,5*2)*0,08 0,45280

136 612232001U01 Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm polyuretanovými deskami tl do 40 mm m 62,00000 194,00 12 028,00 Vlastní

104 : 2*(1,0+2,0)+2*(1,0+1,0)*2 14,00000

107 : 2*(2,0+1,5)*2+2*(1,5*2,0) 20,00000

108 : 2*(2,0+1,0) 6,00000

109 : 2*(0,5+0,5)+2*(1,0+1,0) 6,00000

110 : 2*(1,0+2,0) 6,00000

111 : 2*(1,0+2,0) 6,00000

112 : 2*(0,5+0,5)*2 4,00000

137 590521020U01 deska tepelně izolační z tvrzené PU pěny tl. 30mm - vnitřní, kapilárně aktivní, prodyšná m2 10,23000 106,00 1 084,38 Vlastní

104 : (2*(1,0+2,0)+2*(1,0+1,0)*2)*0,15*1,1 2,31000

107 : (2*(2,0+1,5)*2+2*(1,5*2,0))*0,15*1,1 3,30000

Stránka 47 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

108 : (2*(2,0+1,0))*0,15*1,1 0,99000

109 : (2*(0,5+0,5)+2*(1,0+1,0))*0,15*1,1 0,99000

110 : (2*(1,0+2,0))*0,15*1,1 0,99000

111 : (2*(1,0+2,0))*0,15*1,1 0,99000

112 : (2*(0,5+0,5)*2)*0,15*1,1 0,66000

138 59052106U001 deska tepelně izolační z tvrzené PU pěny tl. 80mm - vnitřní, kapilárně aktivní, prodyšná m2 121,73260 281,00 34 206,86 Vlastní

104 : (2,8*(3,97+3,5)-1,0*2,0-1,0*1,0*2)*1,1 18,60760

107 : (2,8*(5,45+2,63+3,92+7,0)-2,0*1,5*2-1,5*2,0)*1,1 48,62000

108 : (2,8*(5,1+2,45)-2,0*1,0)*1,1 21,05400

109 : (2,8*(1,5+2,2)-0,5*0,5+1,0*1,0)*1,1 12,22100

110 : (2,8*(2,2)-1,0*2,0)*1,1 4,57600

111 : (2,8*(4,1)-1,0*2,0)*1,1 10,42800

112 : (2,8*(1,1+1,1)-0,5*0,5*2)*1,1 6,22600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 48 092,60
139 627991020V01 Těsnění dilatačních spár zatmelením pružným tmelem m 247,90000 194,00 48 092,60 Vlastní

1.PP : 11,35*2+2,8*4*2 45,10000

1.NP : 11,35*2+2,8*4*3 56,30000

2.NP : 11,35*2+2,8*4*3 56,30000

3.NP : 11,35*2+2,8*4*2 45,10000

5.NP : 11,35*2+2,8*4*2 45,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 640 498,49
140 631312611RT6 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 , s rozptýlenou výztuží z 

polypropylenových vláken, 0,6 kg / m3
m3 101,84700 3 880,00 395 166,36 801-1 RTS 22/ I

104 : 3,97*3,5 13,89500

107 : 7,0*3,92+5,45*2,63 41,77350

108 : 5,05+2,45 7,50000

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez 
zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).

Stránka 48 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

109 : 2,6*1,45+2,38*2,2+1,5*1,1+1,5*1,15 12,38100

110 : 2,45*2,2 5,39000

111 : 2,45*4,05 9,92250

112 : 1,3*1,45+2,32*2,5+1,1*1,5+1,1*1,5 10,98500

141 631343825R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 80 do 120 mm z 
polystyrenbetonu, 1,8 MPa

m3 52,63775 4 253,00 223 868,35 801-1 RTS 22/ I

plochá střecha : 

3.NP : (12,5*13,3)*0,1 16,62500

5.NP : (5,9*17,8)*0,1+(5,65*3,1+9,15*14,9)*0,1 25,88700

hlavní střecha nad 5.NP : (18*3,0+6,15*2,5)*0,1+(5,85*5,45)*0,1 10,12575

142 634111114URS Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou m 330,21200 65,00 21 463,78 Vlastní

104 : 14,94 14,94000

107 : 27,14 27,14000

108 : 14,95 14,95000

109 : 22,44 22,44000

110 : 9,25 9,25000

111 : 12,95 12,95000

112 : 18,94 18,94000

Obvodová dilatace střešního polystyrenbetonu : 

3.NP : 2*(12,5+13,3) 51,60000

5.NP : (5,9*17,8)*0,1+2*(5,65+3,1+9,15+14,9) 76,10200

hlavní střecha nad 5.NP : 2*(18+3,0+6,15+2,5)+2*(5,85+5,45) 81,90000

Díl: 8 Trubní vedení 342 332,96
143 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 

mm

kus 10,00000 99,00 990,00 827-1 RTS 22/ I

- drenážní potrubí DN100 (podél zdiva) : 4+2+2 8,00000

- drenážní potrubí DN100 (do drénu) : 2 2,00000

v otevřeném výkopu,

Stránka 49 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

144 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dno šachet tloušťky přes 200 mm !
 z betonu třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný;  C 25/30;  cement: CEM I;  portlandský;  Dmax = 
22 mm;  S 3

m3 0,87500 3 904,00 3 416,00 827-1 RTS 22/ I

objekt křížení bet. potrubí : (2,0*1,75)*0,25 0,87500

145 894302121R00 Ostatní práce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm !
 z betonu třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný;  C 12/15;  cement: CEM II;  struskoportlandský;  
Dmax = 22 mm;  S 3

m3 2,69423 3 065,00 8 257,81 827-1 RTS 22/ I

objekt křížení bet. potrubí : (2,0*1,92*2+1,75*1,92*2-1,2077*3)*0,25 2,69423

146 894302122R00 Ostatní práce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních!
 z betonu třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný;  C 12/15;  cement: CEM II;  struskoportlandský;  
Dmax = 22 mm;  S 3

m3 0,87500 3 327,00 2 911,13 827-1 RTS 22/ I

objekt křížení bet. potrubí : (2,0*1,75)*0,25 0,87500

147 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 41,00000 677,00 27 757,00 827-1 RTS 22/ I

cvičná studna : 

Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 15,00000 15,00000

výcviková kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 26,00000 26,00000

148 894502201R00 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet!
 prvoúhlých, oboustranné

m2 14,40000 785,00 11 304,00 827-1 RTS 22/ I

objekt křížení bet. potrubí : 2,0*1,92*2+1,75*1,92*2 14,40000

149 894503111R00 Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet!
 jakýkoliv rozměr

m2 3,50000 773,00 2 705,50 827-1 RTS 22/ I

objekt křížení bet. potrubí : 2,0*1,75 3,50000

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

na kroužek,

Stránka 50 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

150 894608112R00 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská t 0,53331 43 456,00 23 175,52 827-1 RTS 22/ I

objekt křížení bet. potrubí - strop : 

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 0,87500*0,12 0,10500

objekt křížení bet. potrubí - dno : 

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 0,87500*0,12 0,10500

objekt křížení bet. potrubí - 120kg/m3 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,69425*0,12 0,32331

151 899501411R00 Stupadla do šachet a drobných objektů litinová vidlicová nebo z betonářské oceli, s vysekáním 
otvoru v betonu 

kus 5,00000 370,00 1 850,00 827-1 RTS 22/ I

152 894421101V01 Příplatek za vodorovné seříznutí betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do DN1500 kus 10,00000 922,00 9 220,00 Vlastní

seříznutí na požadovanou výšku a šířku : 

cvičná studna : 6 6,00000

výcviková kanalizace : 4 4,00000

153 894421111V01 Příplatek za provedení otvoru 750x750mm v betonovém dílci šachet, skruže rovné, na kroužek, 
do DN1500

kus 1,00000 1 455,00 1 455,00 Vlastní

výcviková kanalizace - 1.PP : 1 1,00000

154 28611283.AR spojka/nátrubek PVC; SDR 22,2; D = 100,0 mm kus 2,00000 66,00 132,00 SPCM RTS 22/ I

- drenážní potrubí DN100 (podél zdiva) : 2 2,00000

155 28611312.AR koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké kus 5,00000 278,00 1 390,00 SPCM RTS 22/ I

D.1.1.b_11 Opěrná zídka se schodištěm : 

- drenážní potrubí DN100 (podél zdiva) : 5 5,00000

156 28611319.AR T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 22,2; D = 100,0 mm; D2 = 100 mm; D3 = 100 mm kus 2,00000 217,00 434,00 SPCM RTS 22/ I

- drenážní potrubí DN100 (do drénu) : 2 2,00000

157 28611326.AR zátka PVC; DN 100,0 mm kus 6,00000 81,00 486,00 SPCM RTS 22/ I

- drenážní potrubí DN100 (podél zdiva) : 4 4,00000

- drenážní potrubí DN100 (do drénu) : 2 2,00000

včetně dodání stupadel,

Stránka 51 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

158 59224362.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50 kus 26,00000 2 454,00 63 804,00 SPCM RTS 22/ I

výcviková kanalizace : 13+10+2+1 26,00000

159 592243759V Skruž šachetní 150/100/8 kus 15,00000 12 203,00 183 045,00 Vlastní

011 : 3 3,00000

114 : 3 3,00000

213 : 3 3,00000

311 : 3 3,00000

407 : 3 3,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 824,00
160 916661111RT5 Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční 

opěrou z betonu prostého
m 18,20000 320,00 5 824,00 822-1 RTS 22/ I

chodník před vstupem : 18,2 18,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 499 497,85
161 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 2 331,88000 58,00 135 249,04 800-3 RTS 22/ I

pohled západní : 19,3*21 405,30000

pohled jižní : 19,3*9,9*2+25*11,5+2*6,5*14 851,64000

pohled východní : 19,3*21 405,30000

pohled severní : 19,3*9,9*2+25*11,5 669,64000

162 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení!
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 6 995,64000 29,00 202 873,56 800-3 RTS 22/ I

pohled západní : (19,3*21)*3 1 215,90000

pohled jižní : (19,3*9,9*2+25*11,5+2*6,5*14)*3 2 554,92000

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 52 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

pohled východní : (19,3*21)*3 1 215,90000

pohled severní : (19,3*9,9*2+25*11,5)*3 2 008,92000

163 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 2 331,88000 39,00 90 943,32 800-3 RTS 22/ I

pohled západní : 19,3*21 405,30000

pohled jižní : 19,3*9,9*2+25*11,5+2*6,5*14 851,64000

pohled východní : 19,3*21 405,30000

pohled severní : 19,3*9,9*2+25*11,5 669,64000

164 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 869,53000 33,00 28 694,49 800-3 RTS 22/ I

slaňovací prostor 011 : (3,0*14,2)*17,8 758,28000

výtahová šachta 013 : (2,5*2,5)*17,8 111,25000

165 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 
do 40 m !

 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení!
 při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 3 043,35500 8,00 24 346,84 800-3 RTS 22/ I

slaňovací prostor 011 : (3,0*14,2)*17,8*3,5 2 653,98000

výtahová šachta 013 : (2,5*2,5)*17,8*3,5 389,37500

166 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 
plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 869,53000 20,00 17 390,60 800-3 RTS 22/ I

slaňovací prostor 011 : (3,0*14,2)*17,8 758,28000

výtahová šachta 013 : (2,5*2,5)*17,8 111,25000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 154 095,50
167 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 5,00000 2 134,00 10 670,00 801-3 RTS 22/ I

0,2*25 5,00000

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

Stránka 53 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

168 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 5,00000 3 594,00 17 970,00 801-3 RTS 22/ I

0,2*25 5,00000

169 961054113V01 Odbourání znehodnocené výplně pilot D 1300 mm m 13,50000 9 293,00 125 455,50 Vlastní

0,25*(16+21+17) 13,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 500 626,71
170 998012023R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m t 9 193,48056 272,00 2 500 626,71 801-1 RTS 22/ I

Díl: 64 Konstrukce truhlářské 1 871 380,00
171 642942111RU3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh!
 včetně dodávky zárubní!
 700 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 5 481,00 10 962,00 801-1 RTS 22/ I

D5 : 2 2,00000

172 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh!
 včetně dodávky zárubní!
 900 x 1970 x 150 mm

kus 12,00000 5 481,00 65 772,00 801-1 RTS 22/ I

D7 : 12 12,00000

173 648991111RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 150 mm

m 120,20000 420,00 50 484,00 801-1 RTS 22/ I

P1 : 2,0*(40-5+1) 72,00000

P2 : 1,0*7 7,00000

P3 : 1,5*(1+1) 3,00000

P4 : 2,0*3 6,00000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 54 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

P5 : 4,0*1,35 5,40000

P6 : 1,1*2 2,20000

P7 : 1,0*2 2,00000

P8 : 2,0*(1+5+1) 14,00000

P9 : 1,75*4 7,00000

P10 : 0,8*2 1,60000

174 642942000V09 Vnitřní dveře vyrážecí - kompletní prvek kus 2,00000 253 694,00 507 388,00 Vlastní

D9 : 2 2,00000

175 642942000V11 D+M Sekční garážová vrata na ruční pohon 400 x 250 cm, včetně kliky se zámkem kus 1,00000 41 603,00 41 603,00 Vlastní

D11 : 1 1,00000

176 642942111V01 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  100 x 197 x 16 cm kus 64,00000 5 481,00 350 784,00 Vlastní

D6 : 56 56,00000

D8a : 8 8,00000

177 642942221V01 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, včetně dodávky zárubně 200 x 197 x 16 cm kus 1,00000 6 014,00 6 014,00 Vlastní

D10 : 1 1,00000

178 66GK_V01 Kompletní dodání systému generálního klíče kus 1,00000 135 315,00 135 315,00 Vlastní

GK01 : 1 1,00000

179 766661122V00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř kus 78,00000 883,00 68 874,00 Vlastní

D5 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 2,00000 2,00000

D6 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 56,00000 56,00000

D7 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 12,00000 12,00000

D8a : 

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 8,00000 8,00000

Stránka 55 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

180 766666112V00 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř., dveře ocelové kus 14,00000 1 746,00 24 444,00 Vlastní

D8b : 14 14,00000

181 55340001Va Dveře kovové se zámkem 100x197, barva červená, jednokřídlé kus 8,00000 6 257,00 50 056,00 Vlastní

D8a : 8 8,00000

182 55340001Vb Dveře kovové se zámkem 100x197, barva červená, posuvné po stěně kus 14,00000 15 860,00 222 040,00 Vlastní

D8b : 

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 14,00000 14,00000

183 61165000V10 Dveře vnitřní lamino CPL plné 2kř. 200x197, plná DTD kus 1,00000 8 294,00 8 294,00 Vlastní

D10 : 1 1,00000

184 61165401R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge

kus 2,00000 4 705,00 9 410,00 SPCM RTS 21/ II

D5 : 2 2,00000

185 61165403R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge

kus 12,00000 4 705,00 56 460,00 SPCM RTS 21/ II

D7 : 12 12,00000

186 61165403V Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 100x197, plná DTD kus 56,00000 4 705,00 263 480,00 Vlastní

D6 : 56 56,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 736 932,41
187 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 683,65500 32,00 21 876,96 800-711 RTS 22/ I

1.PP : 651,1*1,05 683,65500

188 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 437,10000 48,00 20 980,80 800-711 RTS 22/ I

1.PP : ((9,85+2,58)*2+25)*3,75 186,97500

2*(21,0*3,75)*0,65 102,37500

(7,2*2+25)*3,75 147,75000

Stránka 56 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

189 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 4,86000 48,00 233,28 800-711 RTS 22/ I

opěrná zídka - vodorovná ASF izolace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 4,86000 4,86000

190 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 
prvků

m2 69,16000 210,00 14 523,60 800-711 RTS 22/ I

Opěrná zídka : ((1,5+0,5+1,0)+(0,8))*18,2 69,16000

191 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 683,65500 230,00 157 240,65 800-711 RTS 22/ I

1.PP : 651,1*1,05 683,65500

192 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 4,86000 316,00 1 535,76 800-711 RTS 22/ I

opěrná zídka - vodorovná ASF izolace : 0,3*(18,2-2,0) 4,86000

193 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 437,10000 267,00 116 705,70 800-711 RTS 22/ I

1.PP : ((9,85+2,58)*2+25)*3,75 186,97500

2*(21,0*3,75)*0,65 102,37500

(7,2*2+25)*3,75 147,75000

194 711191272RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 132,66000 105,00 13 929,30 800-711 RTS 22/ I

Opěrná zídka : ((1,5*2+0,5*2+0,3)+(0,8))*18,2 92,82000

- drenážní potrubí při prostupu stěnou a drenážním perem : 2*8,0*(4*0,6)+0,6*0,6*4 39,84000

195 711191272RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 437,10000 105,00 45 895,50 800-711 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 437,10000 437,10000

196 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 126,22600 70,00 8 835,82 800-711 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 126,22600 126,22600

197 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 126,22600 564,00 71 191,46 800-711 RTS 22/ I

podlaha : 

109 : 2,6*1,45+2,38*2,2+1,5*1,1+1,5*1,15 12,38100

Stránka 57 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

110 : 2,45*2,2 5,39000

112 : 1,3*1,45+2,32*2,5+1,1*1,5+1,1*1,5 10,98500

stěny : 

109 : (2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9)*2,0 41,37000

110 : (2*(2,45+2,2)-0,9)*2,0 16,80000

112 : ((3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9)*2,0 39,30000

198 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky!
 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 90,64000 171,00 15 499,44 800-711 RTS 22/ I

podlaha : 

109 : 22,44 22,44000

110 : 9,25 9,25000

112 : 18,95 18,95000

stěny : 

109 : 10*2,0 20,00000

110 : 4*2,0 8,00000

112 : 6*2,0 12,00000

199 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 437,10000 143,00 62 505,30 800-711 RTS 22/ I

1.PP : ((9,85+2,58)*2+25)*3,75 186,97500

2*(21,0*3,75)*0,65 102,37500

(7,2*2+25)*3,75 147,75000

200 711823129RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 150,94900 154,00 23 246,15 800-711 RTS 22/ I

1.PP : ((9,85+2,58)*2+25)*1,15 57,33900

(2*(21,0))*1,15 48,30000

(7,2*2+25)*1,15 45,31000

201 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 32,40000 178,00 5 767,20 800-711 RTS 22/ I

Opěrná zídka : 2*(18,2-2,0) 32,40000

202 28323115R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; 
HDPE

m2 76,07600 36,00 2 738,74 SPCM RTS 22/ I

Stránka 58 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

D.1.1.b_11 Opěrná zídka se schodištěm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 69,16000*1,1 76,07600

ztratné 10% : 

203 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm!

m2 1 210,41540 104,00 125 883,20 SPCM RTS 22/ I

1.PP - vodorovná izolace proti vodě : 

Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 683,65500*1,08 738,34740

1.PP - svislá izolace proti vodě : 

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 437,10000*1,08 472,06800

204 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 7 085,88860 4,00 28 343,55 800-711 RTS 22/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 723 395,31
205 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 

160 mm, bez dodávky fólie,  
m2 535,04750 589,00 315 142,98 800-711 RTS 22/ I

plochá střecha : 

3.NP : (12,5*13,3) 166,25000

5.NP : (5,9*17,8)+(5,65*3,1+9,15*14,9) 258,87000

hlavní střecha nad 5.NP : (18*3,0+9,15*2,5)+(5,85*5,65) 109,92750

206 712378002R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 10,30000 327,00 3 368,10 800-711 RTS 22/ I

hlavní střecha nad 5.NP : 5,9 5,90000

vybednění atiky při výsadkové plošině : 2,2*2 4,40000

207 712391171RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 535,04750 60,00 32 102,85 800-711 RTS 18/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

 včetně dodávek výrobků

Stránka 59 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

plochá střecha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 535,04750 535,04750

208 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez 
rozlišení tloušťky fólie

m2 122,27700 179,00 21 887,58 800-711 RTS 22/ I

vytažení PVC folie na atiku - 0,3m : 

Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 407,59000*0,3 122,27700

209 712964703R00 Zesílení spár pryžemi  , zesílení koutů, rohů a hran fólií m 407,59000 133,00 54 209,47 800-711 RTS 22/ I

plochá střecha : 

3.NP : 2*(12,5+13,3) 51,60000

5.NP : 2*(5,9*17,8)+0,7*6+2*(9,15+20,5) 273,54000

5.NP střešní výlez : 2*(1,15+1,75) 5,80000

hlavní střecha nad 5.NP : 2*(20,5+9,15)+2*(5,85)+5,65 76,65000

210 712378005RX Pertlovaný pásek RŠ 71 mm, poplastovaná m 413,19000 204,00 84 290,76 Vlastní

plochá střecha : 

3.NP : 2*(12,5+13,3) 51,60000

5.NP : 2*(5,9*17,8)+0,7*6+2*(9,15+20,5)+2*(1,15+1,75) 279,34000

5.NP střešní výlez : 2*(1,15+1,75) 5,80000

hlavní střecha nad 5.NP : 2*(20,5+9,15)+2*(5,85)+5,45 76,45000

211 712378006RX Rohová lišta vnitřní RŠ 70mm, poplastovaná m 413,19000 170,00 70 242,30 Vlastní

plochá střecha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 413,19000 413,19000

212 712710010V01 Krytina střech do 25 st. živičným šindelem, kompletní provedení včetně oplechování a lemování m2 45,28500 748,00 33 873,18 Vlastní

SKS4 : 

šindelová střecha na sever : 2,55*7,6 19,38000

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 60 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

šindelová střecha na jih : 3,30*7,85 25,90500

213 28322115V01 Fólie z mPVC tl. 2,5 mm, se zabudovaným skleněným rounem, vrchní vrstva opatřena 
protiskluzným dezénem

m2 709,91046 104,00 73 830,69 Vlastní

plochá střecha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 535,04750*1,08 577,85130

vytažení folie na atiku - 0,3m : 

Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 122,27700*1,08 132,05916

214 998712204R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m % 6 889,47910 5,00 34 447,40 800-711 RTS 22/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 102 605,68
215 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 106,71950 133,00 14 193,69 800-713 RTS 22/ I

izolace stropů 1.NP - vytápěné prostory : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 106,71950 106,71950

216 713111221RK2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

m2 106,71950 130,00 13 873,54 800-713 RTS 22/ I

izolace stropů 1.NP - vytápěné prostory : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 106,71950 106,71950

217 713121111RV5 Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 100 mm, jednovrstvá m2 106,71950 278,00 29 668,02 800-713 RTS 22/ I

izolace stropů 1.NP - vytápěné prostory : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 106,71950 106,71950

218 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 106,71950 43,00 4 588,94 800-713 RTS 22/ I

izolace podlah 1.NP - vytápěné prostory : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 106,71950 106,71950

219 63151406R deska izolační lambda 0,0350 W/mK m2 117,39145 326,00 38 269,61 SPCM RTS 22/ I

TI podlah 1.NP - vytápěné prostory : 

Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 106,71950*1,1 117,39145

220 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 1 005,93800 2,00 2 011,88 800-713 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Stránka 61 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 48 304,00
221 721234143RT4 Střešní vtoky z PP s pevnou izolační přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem, vložený 

do krabice s nastavitelnou výškou se záchytným košem, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 8,00000 6 038,00 48 304,00 800-721 RTS 22/ I

K12 : 8 8,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 316,00
222 728415114V00 Dodání + montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2, včetně mřížky se samotížnou žaluzií 

K11

kus 2,00000 658,00 1 316,00 Vlastní

K11 : 2 2,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 372 563,50
223 762083130R00 Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy přes 160 do 320 cm2 kus 26,00000 88,00 2 288,00 800-762 RTS 22/ I

krokve : 2*13 26,00000

224 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez!
 příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci

kus 34,00000 195,00 6 630,00 800-762 RTS 22/ I

2*13+4*2 34,00000

225 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž!
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 14,76000 179,00 2 642,04 800-762 RTS 22/ I

vikýř : (1,86+0,92*6)*2 14,76000

226 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž!
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 195,00000 239,00 46 605,00 800-762 RTS 22/ I

kleštiny 2x80x180 : 2*7,5*13 195,00000

227 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž!
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 258,30000 310,00 80 073,00 800-762 RTS 22/ I

krokve 140x200 : (7,9+7,6)*13 201,50000

vikýř 140x200 : (2*1,5*6+4,4+2*3,0)*2 56,80000

50 m vodorovně

Stránka 62 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


